
 

 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16  жовтня  2018  
 
Про затвердження  
передавальних актів 
КЖЕП № 2 та КЖЕП № 3 
 

            На виконання власних повноважень, зазначених у статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Господарським кодексом України, Цивільним кодексом України,  Законом 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-

підприємців», у зв’язку з реорганізацією КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, КЖЕП № 

3, на підставі поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики  (протокол № 45 від 

05.10.2018) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  

 Затвердити передавальні  акти балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів комунального житлово-експлуатаційного  підприємства 

№ 2 та комунального житлово-експлуатаційного  підприємства № 3 

(додаються). 

 
 

 
 
 
 
  Міський голова                             (підписано)                         Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
                                                 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

                                                                        

                                                   
 

 

 

 

 

АКТ ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ 
БАЛАНСОВИХ  РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ 

КОМУНАЛЬНОГО ЖИТЛОВО–ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА № 2 
до правонаступника 

КОМУНАЛЬНОГО ЖИТЛОВОГО РЕМОНТНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА  
№ 1   

 

Ми, що нижче підписалися, члени комісії з реорганізації КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, 
КЖЕП № 3 створеної відповідно до рішення тридцять другої сесії сьомого скликання 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 06 березня 2018 року «Про 
реорганізацію КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, КЖЕП № 3»  

у складі: 

Голова комісії:  Хряпа Сергій Олександрович – директор КЖРЕП №1,   
реєстраційний номер облікової картки платника податків   2306318415; 

Заступник голови комісії:  Овчаренко Альбіна Миколаївна - заступник директора 
ДЖКГ Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків   2269406805; 

Заступник голови комісії: Данюк Сергій Іванович – директор КЖЕП №2, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків   2786307034; 

Секретар комісії: Зінчук Алім Ростиславович - головний спеціаліст відділу 
благоустрою та житла ДЖКГ Горішньоплавнівської міськради Полтавської області, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків   3404208576; 

та члени комісії з реорганізації: 

Безсонова Євгенія Володимирівна – головний бухгалтер КЖРЕП №1, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків   2846113920; 

Будченко Ніла Сергіївна - головний бухгалтер КЖЕП №3, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків   2262204920; 

Гирявець Валерій Іванович – начальник відділу благоустрою та житла 
департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області, реєстраційний номер облікової картки платника податків   
2442303539; 

Копил Ольга Семенівна - головний бухгалтер КЖЕП №2, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків  2005906205; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна - директор департаменту економічного розвитку та 
ресурсів виконкому Горішньоплавнівської міськради Полтавської області, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків   2602204743; 

Спорник Олена Олександрівна - головний спеціаліст відділу приватизації та обліку 
комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів виконкому 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням тридцять восьмої сесії сьомого                                                                             
скликання Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області  
16 жовтня  2018  
 
Міський голова 
(підписано) Д.Г. Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Горішньоплавнівської міськради Полтавської області, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків   2485412147; 

Таран Олена Петрівна - начальник юридичного відділу виконкому Горішньо-
плавнівської міськради Полтавської області, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків   2718413384, 

керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт про те, що всі 
зобов'язання КОМУНАЛЬНОГО ЖИТЛОВО–ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА № 
2 перед кредиторами, усі права та обов’язки, а також всі активи і пасиви шляхом 
приєднання переходять до правонаступника - КОМУНАЛЬНОГО ЖИТЛОВОГО 
РЕМОНТНО- ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА  № 1 станом на 01.09.2018 р., 

а саме: 

Код 
рядка 

Назва рахунку балансу Дані балансу Примітка 

 КЖЕП №2 (розшифровки статей в 
розрізі бухгалтерських 

рахунків в окремих 
додатках) 

Актив Пасив   

1 2 3 4 5 
  І. Необоротні активи - - - 

1010 Основні засоби  189098031,64 - додаток № 1 
103-188933832,29 
104 – 39680,24 
105-0 
106-0 
108-0 
112- 124519,11 

1011 Первинна вартість  556168315,72 - додаток № 1 
103-555460868,02 
 104– 138780,07 
105- 67527,68 
106- 5970,50 
108- 480,00 
112-494689,45 

1012 Знос                    367070284,08 - додаток № 1 
103-366527035,73 
104– 99099,83 
105- 67527,68 
106- 5970,50 
108- 480,00 
112- 370170,34 

1090 Інші необоротні активи 35690,00 - додаток № 2 

. Усього за розділом І  189133721,64 -   

. ІІ. Оборотні активи  - -   
1100 Запаси      201-50969,41 

70031,76 

- додаток № 3 
203-318,75 
220-368,34 
221- 18375,26 

1101 Виробничі запаси   - - 
1125 Дебіторська 

заборгованість  за 
продукцію, товари, 
роботи, послуги 

1269636,76 - додаток № 4 

1130 Дебіторська 
заборгованість  за 
розрахунками: за 665,00 

- додаток № 4 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



виданими авансами 

1155 Інша поточна дебіторська 
заборгованість 

71876,16 - додаток №4 

1165 Гроші та їх еквіваленти      

1195 Усього за розділом ІІ  
1412209,68 

   

1300 Баланс 190545931,32 - - 

  Пасив   - - 

  І Власний капітал   - - 

1400 Зареєстрований капітал 
401 – 

 

2787497,72 додаток № 6 

2787497,72 
1401 в тому числі 

незареєстрований 
- - додаток № 6 

404 – 280332,01 
1410 Додатковий капітал 423-

187692643,76 

 
 

187814273,56 додаток № 6 

424-91009,91 
424/1-30626,73 

1420 Нерозподілений прибуток 
(непокритий збуток) 

 -249378,18 додаток № 6 

1495 Усього за розділом І   190352393,10 - 

. ІІІ. Поточні 
зобов’язання і 
забезпечення   

-   

1615 Товари, роботи, послуги - - - 
1620 Розрахунки з бюджетом    -1159,9 Додаток № 5  

1621 У тому числі з податку на 
прибуток 

- - - 

1625 Розрахунки із 
страхування  

- -649,67 Додаток № 5  

1630 Розрахунки з оплати 
праці 

- 0 - 

1645 Поточна кредиторська 
заборгованість із 
внутрішніх розрахунків 

- 441,14 Додаток № 5  

1690 Інші поточні 
зобов’язання 643- 

- 194906,65 
 

додаток № 5 

1695 Усього за розділом ІІІ - 193538,22  

1900 Баланс - 190545931,32  

 
Крім того, до правонаступника – Комунального житлового ремонтно-

експлуатаційного підприємства № 1 передається організаційно-розпорядча 
документація, яка велась Комунальним житлово-експлуатаційним підприємством № 2, а 
саме: бухгалтерські та податкові документи в папках та книгах: 

 
 
 
 
 Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



ОПИСАННЯ  ДОКУМЕНТІВ  
 

№ 
п/п 

Назва  документів Період Кількість  папок 

1 Установчі документи  10.04.1997 р. - 31.07.2018 р. 1 
2 Рішення сесії, 

розпорядження виконкому 
10.04.1997 р.- 31.07.2018 р.  

3 Розрахунково-платіжні 
відомості  

10.04.1997 р. - 31.07.2018 р. 20 

4 Табель обліку використання 
робочого часу працівниками 
КЖЕП №2 з 01/01/1998р-
31/07/18р 

10.04.1997 р. – 31.12.2000 р.,  
01/01/11 р. – 31.07.2018 р. 

12 

5 Статистична звітність з 
нарахування з/плати та 
утримання податків 

01.01.2004 р. – 31.12.17 р. 14 
 

6 Форма 1-ДФ Податковий 
розрахунок суми доходу, 
нарахованого(оплаченого)на 
користь платників податку, і 
сум утриманого з них 
податку  

 01.01.2006 р. - 31.07.2018 р. 4 
 

7 Відомості перерахунку 
з/плати на пластикові картки 
робітників  

01.01.2011 р. - 31.07.2018 р. 8 

8 Лікарняні листи робітників 10.04.1997 р. – 31.12.1999 р., 
01.01.2009 р. - 31.07.2018 р. 

13 
 

9 Накази про надання 
відпустки робітникам 

10.04.1997 р. – 1999 р., 
01.01.2009 р. - 31.07.2018 р. 

13 
 

10 Накази по підприємству 10.04.1997 р. - 31.07.2018 р. 22 
 

11 Копії документів (паспорт, 
ідентифікаційний код) 

 1 

12 Виконавчі листи  01.01.2001 р. - 31.07.2018 р. 1 
 Плани використання. 

Юридичні зобов’язання, 
Фінансові зобов’язання  
Бюджетна звітність 
(квартальна, річна) 

01.01.2011 р. - 31.07.2018 р. 9 

13 Розрахункові листи з 
нарахування заробітної 
плати 

01.09.2004 р. - 31.07.2018 р. 15 

14 Оборотні відомості рахунки 
377, 687, 643, 644, 371, 681 

01.01.2015 р. - 31.07.2018 р. 6 

21 Звіти по Бюджету (оренда) 01.01.2015 р. - 31.07.2018 р. 3 
22 Квитанції Бюджет 01.01.2015 р. - 31.07.2018 р. 4 
22 Головні книги 10.04.1997 р. - 31.07.2018 р. 22 
23 Звіти по фондам та 

податковій 
10.04.1997 р. - 31.07.2018 р. 22 

24 Акти звірок 01.01.2015 р. - 31.07.2018 р. 1 
25 Додаток до ж/о 1,2 Каса, 

Банк рах.  301, 311, 313 
 01.01.2015 - 31.07.2018 р. 14 

26 Інвентаризація   01.01.2015 р. - 31.07.2018 р. 3 
27 Додатки до ж/о 

рах.631(матеріали), 685 
(послуги) ,372,361 

01.01.2015 р. - 31.07.2018 р. 43 

28 Акти ревізій 10.04.1997 р. - 31.07.2018 р. 1 
29 Вхідні документи 01.01.2013 р. - 31.07.2018 р. 5 
30 Вихідні документи 2013 р. 

01.01.2018 р. - 31.07.2018 р. 
2 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



31 Накази основної діяльності 01.01.2012 р. - 31.07.2018 р. 7 
32 Книга скарг та заяв 12.01.2011 р. - 31.07.2018 р. 1 
33 Книга розпоряджень 31.01.2011 р. - 31.07.2018 р. 1 
34 Відповіді на скарги та заяви 01.01.2013 р. - 31.07.2018 р. 6 
35 Книги наказів 01.12.2013 р. - 31.07.2018 р. 2 
36 Книга реєстрації вхідних 

документів 
14.12.2015 р. - 31.07.2018 р. 1 

37 Книга реєстрації вихідних  
документів 

17.11.2014 р. - 31.07.2018 р. 2 

38 Ордери на житлову площу 10.04.1997 р. - 31.07.2018 р. 43 
39 Кадрові документи 10.04.1997 р. - 31.07.2018 р. Додаток №7 
40 Договори з контрагентами 10.04.1997 р. - 31.07.2018 р. 42 
41 Матеріали зі стягнення 

заборгованості з боржників 
01.01.2011 р. - 31.07.2018 р. 12 

42 Протоколи засідання комісії 
про списання заборгованості 

КЖЕП№2 

30.03.2012 р. - 31.07.2018 р. 2 

43 Паспорта на ОЗ  71 
44 Проектна документація 2009-2018 р. 63 
45 Матеріали за позовами про 

визнання осіб такими, що 
втратили право 

користування жилим 
приміщенням 

10.04.1997 р. - 31.07.2018 р. 18 

46 Акт передавальний  1 
47 Список робітників, яким 

нарахована компенсація 
 1 

Комісією з припинення юридичної особи вчинено всі передбачені законодавством 
дії стосовно порядку припинення юридичної особи – Комунального житлово-
експлуатаційного підприємства № 2. 

 
Примітка: додаток № 1 - Основі засоби та МНМА,  

додаток № 2 - Інші матеріальні активи, 
додаток № 3 - Запаси, 
додаток № 4 - Дебіторська заборгованість, 
додаток № 5 - Кредиторська заборгованість, 
додаток № 6 - Грошові кошти та інші оборотні активи, 
додаток № 7- Кадрова документація . 

Додатки до передавального акту в кількості 7 (сім) одиниць додаються і є його 
невід’ємною частиною. 

 

Голова комісії:  Хряпа С.О. 

Заступник голови комісії:  Овчаренко А.М. 

Заступник голови комісії:  Данюк С.І. 

Секретар комісії:  Зінчук А.Р. 

Члени комісії:  Безсонова Є. В. 

  Будченко Н.С. 

  Гирявець В.І. 

  Копил О.С. 

  Овчиннікова О.В. 

  Спорник О. О. 

  Таран О.П. 

 Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  

                                                                        

                                                   
 

 

 

 

АКТ ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ 
БАЛАНСОВИХ  РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ 

КОМУНАЛЬНОГО ЖИТЛОВО–ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА № 3 
до правонаступника 

КОМУНАЛЬНОГО ЖИТЛОВОГО РЕМОНТНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА  
№ 1   

Ми, що нижче підписалися, члени комісії з реорганізації КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, 
КЖЕП № 3 створеної відповідно до рішення тридцять другої сесії сьомого скликання 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 06 березня 2018 року «Про 
реорганізацію КЖРЕП № 1, КЖЕП № 2, КЖЕП № 3»  

у складі: 

Голова комісії:  Хряпа Сергій Олександрович – директор КЖРЕП №1,   реєстраційний 
номер облікової картки платника податків   2306318415; 

Заступник голови комісії:  Овчаренко Альбіна Миколаївна - заступник директора 
ДЖКГ Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків   2269406805; 

Заступник голови комісії: Данюк Сергій Іванович – директор КЖЕП №2, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків   2786307034; 

Секретар комісії: Зінчук Алім Ростиславович - головний спеціаліст відділу 
благоустрою та житла ДЖКГ Горішньоплавнівської міськради Полтавської області, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків   3404208576; 

та члени комісії з реорганізації: 

Будченко Ніла Сергіївна - головний бухгалтер КЖЕП №3, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків   2262204920; 

Гирявець Валерій Іванович – начальник відділу благоустрою та житла департаменту 
житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 
області, реєстраційний номер облікової картки платника податків   2442303539; 

Копил Ольга Семенівна - головний бухгалтер КЖЕП №2, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків  2005906205; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна - директор департаменту економічного розвитку та 
ресурсів виконкому Горішньоплавнівської міськради Полтавської області, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків   2602204743; 

Спорник Олена Олександрівна - головний спеціаліст відділу приватизації та обліку 
комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів виконкому 
Горішньоплавнівської міськради Полтавської області, реєстраційний номер облікової 
картки платника податків   2485412147; 

Таран Олена Петрівна - начальник юридичного відділу виконкому Горішньо-
плавнівської міськради Полтавської області, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків   2718413384, 

склали  цей акт про наступне: 

1. Зазначеним актом всі без винятку майнові та немайнові права і зобов’язання 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням тридцять восьмої сесії сьомого                                                                             
скликання Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області  
16 жовтня  2018  
Міський голова 
_________________ Д.Г.Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Комунального житлово-експлуатаційного підприємства № 3 станом на день 

підписання акту передаються до Правонаступника – КЖРЕП № 1 у складі: 

 
1.1. Основні засоби і МНМА. Додаток 1./картки обліку та перелік ОЗ додаються/ 
1.2. Грошові кошти та інші оборотні активи. Додаток 2./розшифровка 

додається/. 
1.3. Запаси. Додаток 3. /перелік додається/. 
1.4. Дебіторська заборгованість. Додаток 4. /розшифровка додається/. 
1.5. Кредиторська заборгованість. Додаток 5./розшифровка додається/. 

 
2. Разом із майном передається: 

 
2.1. Кадрова документація. Додаток 6./акти додаються/ 

 
2.2. Бухгалтерська документація. Додаток 7./перелік додається/. 
 
 
Додатки до передавального акту в кількості 7 (семи) одиниць додаються і є його 

невід’ємною частиною. 
 

Голова комісії ______________ С.О.Хряпа  

 

Заступник голови комісії ______________ А.М.Овчаренко   

 

Заступник голови комісії                 ______________  С.І.Данюк   

 

Секретар комісії  ______________     А.Р.Зінчук  

 

Члени комісії: 

 

   

 _______________ Н.С.Будченко   

 

 _______________ В.І. Гирявець   

 

 _______________ О.С.Копил   

 

 _______________ О.В.Овчиннікова   

 

 _______________ О.О.Спорник   

 

 _______________ О.П.Таран   

 

 

 

 

 

 Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

       Додаток 1 до передавального акту 

 

 

 

     ОСНОВНІ ЗАСОБИ 
 

 

№  

рахунка 

 Дебет Кредит 

103 Будівлі та споруди 601463741,02  

104 Машини та  

обладнання 

132073,15  

105 Транспортні засоби  220000,60  

106 Інструменти, прибори  700,00  

109 Інші ОЗ 84791,33  

112 Малоц.необ.мат.активи 311515,83  

113 Тимчасові 

нетит.споруди 

30335,84  

131 Знос ОЗ  362326739,56 

132 Знос МНМА  196356,49 

    

    

    

 Всього: 602243157,77 362523096,05 

          239720061,72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



       

       Додаток 2 до передавального акту 
 

 

   Грошові кошти та інші оборотні активи 
 

№ 

рахунка 

   Дебет  Кредит 

311 Поточний  

рахунок 

0,00  

401 Статутний 

капітал 

 2454666,00 

423 Дооцінка  

активів 

 233294017,17 

424 Безопл.отрим. 

необор.активи 

 5715024,64 

425 Інший додат. 

капітал 

 67708,72 

442 Непокриті 

збитки 

 459507,55 

    

    

 Всього:  241071908,98 
 

 

 

        Додаток 3до передавального акту 

 
 

      ЗАПАСИ 
 

№ 

рахунка 

   Дебет  Кредит 

        201 Сировина та 

матеріали 

31080,40  

        203 Паливо  13,91  

        207 Запасні частини 1695,65  

        209 Інші матеріали 2570,00  

        221 МШП 90429,83  

    

 Всього: 125789,79  
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 4 до передавального акту 
 

 

   Дебіторська заборгованість 
 

№ 

рахунка 

   Дебет  Кредит 

361 Розрахунки с 

покупцями 

128328,48 262,53 

377 Розрахунки з 

іншими дебітор. 

1233608,12 0,00 

631 Розрахунки з 

постачальниками 

67,63 0,00 

682 Внутрішні 

розрахунки 

КЖРЕП № 1 

56175,97  

  1418180,20 262,53 
 

 

Додаток 5 до передавального акту 
 

Кредиторська заборгованість 
 

№ 

рахунка 

   Дебет  Кредит 

631 Розрахунки з 

постачальниками 

0,00 0,00 

641/1 Податок 

з дох.фіз.осіб 

0,00 0,00 

641/2 ПДВ 0,00 0,00 

642 Військовий збір 0,00 0,00 

643 Податкові 

зобовязання 

 191868,65 

644 Податковий 

кредит 

8,45 0,00 

651 ЄСВ 0,00 0,00 

661 Заробітна плата 0,00 0,00 

  8,45 191868,65 
 

Здав:    Н.С.Будченко 

 

Прийняв:   О.С.Хряпа 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                   Додаток №   1 

"___"   ____________2018р.

АКТ
приймання-передачі основних  засобів 

ОСНОВНІ ЗАСОБИ

ОСНОВНІ ЗАСОБИ

Будівлі та споруди рах,103

Наименування Інвентарний Баланс. перв. Сума зносу,грн Залишк.
№п-п майна № Рік введення вартісь на 01/09/2018 варт.

в експлуатацію на 01/09/2018
1 2 3 4 5 6 7 1 4 5

1.1.
 Житловий будинок 5-поверховий 
S=3018,73 кв.м.Миру 17/33 01030029 1974 11486350 7488852 3997498 103 555460868,02

1.2.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=3818,65 кв.м. Миру,19 1030030 1973 13608083 8909642 4698441 104 138780,07

1.3.
Житловий будинок 5-поверховий S= 
3823,89 кв.м.Миру 21 1030031 1973 13537792 8962062 4575729 105 67527,68

1.4.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=3821,62кв.м.Миру 23 1030032 1973 13115108 8575995 4539113 106 5970,50

1.5.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=6863,722 кв.м.Миру 27 1030033 1975 28842046 18608486 10233560 108 480,00

1.6.
Житловий будинок 9-поверховий 
S=2345,70 кв.м.Добровольського 28 1030034 1976 12070026 7880232 4189794 112 494689,45

1.7.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=3817,7 кв.м.Добровольського 23 1030035 1972 15701753 10247868 5453885 131 366700113,72

1.8.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=6308,48 кв.м. Добровольського 25 1030036 1974 17763694 11600098 6163596 132 370170,34

1.9.

Житловий будинок 5-поверховий 
S=3746,11 кв.м.Проспект Героїв 
Дніпра, 18 1030037 1974 12033344 7815730 4217613 556168315,72 367070284,06

1.10.

Житловий будинок 5-поверховий 
S=3789,19 кв.м. Проспект Героїв 
Дніпра,  20 1030038 1972 15033848 9737412 5296437

1.11.

Житловий будинок 5-поверховий 
S=3895,60кв.м. Проспект Героїв Дніпра  
22 1030039 1974 13709017 8874734 4834283

1.12.

Житловий будинок 9-поверховий 
S=4221,57 кв.м. Проспект Героїв 
Дніпра  24 1030040 1975 14643516 9709000 4934516

1.13.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=3826,51 кв.м. Проспект Героїв 1030041 1975 12761133 8086424 4674709

1.14.

Житловий будинок 5-поверховий 
S=3021,67 кв.м. Проспект Героїв 
Дніпра  32 1030042 1975 8498481 5546502 2951979

1.15.

Житловий будинок 9-поверховий 
S=4637,50 кв.м. Проспект Героїв 
Дніпра  34 1030043 1976 28126237 18270857 9855380

1.16.

Житловий будинок 9-поверховий 
S=13859,41 кв.м. Проспект Героїв 
Дніпра  36 1030044 1976 24903777 16352706 8551070

1.17.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=4123,72 кв.м. Добровольського  31 1030054 1977 12629896 8457897 4171999

1.18.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=6236,77кв.м. Миру  9 1030001 1968 20802720 14241231 6561489

1.19.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=3828,60 кв.м. Миру  11 1030002 1967 10065539 6741132 3324407

1.20.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=3878,02 кв.м. Миру  13 1030003 1967 11233740 7547928 3685812

1.21.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=6343,39 кв.м.Гірників,  33 1030005 1970 17685575 12012798 5672777

1.22.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=6365,19 кв.м. Гірників  31 1030006 1970 14157944 9498990 4658954

1.23.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=3073,92 кв.м. Гірників,  27 1030007 1969 7579409 5129877 2449532

1.24.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=5471,71 кв.м. Гірників  25 1030008 1971 14614963 10025860 4589103

1.25.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=6452,68 кв.м.Гірників,  23 1030009 1968 16769392 11284160 5485232

1.26.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=4784,92 кв.м. Добровольського  12 1030012 1971 13112065 8559570 4552495

1.27.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=4533,15 кв.м. Добровольського,15 1030014 1971 11735589 7761599 3973990

1.28.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=3802,81 кв.м. Добровольського,  16 1030015 1971 12014529 8019228 3995302

1.29.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=4559,07кв.м. Добровольського,  17 1030016 1973 15123357 10168129 4955228

1.30.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=2999,98 кв.м.Добровольського,  20 1030018 1973 7514120 4996836 2517285

1.31.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=4843,10 кв.м. Добровольського, 21 1030019 1975 14509743 9469192 5040551

1.32.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=3797,43 кв.м. Добровольського,  22 1030020 1972 14981291 10012324 4968967

1.33.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=2961,84 кв.м. Добровольського, 26 1030021 1975 9079016 5964241 3114775

1.34.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=3003,97 кв.м. Молодіжна,  20 1030023 1972 8424860 5610645 2814215

1.35.
Житловий будинок 5-поверховий 
S=4042,26  кв.м. Молодіжна,  22 1030024 1974 10371726 6899735 3471991

1.36.

Житловий будинок 9-поверховий 
S=4680,33кв.м. Проспект Героїв 
Дніпра,  10/13 1030025 1973 14786998 10334816 4452181

1.37.

Житловий будинок 5-поверховий 
S=3537,52 кв.м.Проспект Героїв 
Дніпра,   12 1030026 1972 11161278 7441842 3719436

Дебет Кредит

Додаток №  1  до передавального акта 
КЖЕП №2згідно рішення тоидцять 
другої сесії сьомого скликання від 6 
березня 2018р.  Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області

до передавального акта 

Номер 
рахунку

2

Машини та 
обладнання

Знос ОЗ
Знос інших 

матеріальних 
активів

РАЗОМ

Транспортні 
засоби  Інструменти, 
прибори, 
інвентар

Багаторічні 
насадження

Малоцінні 
необорортні 
матеріальні 
активи

Будівлі та 
споруди 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1.38.

Житловий будинок 5-поверховий 
S=3478,40 кв.м. Проспект Героїв 
Дніпра,   16 1030028 1972 11540896 7713825 3827071

1.39.

Житловий будинок 5-поверховий 
S=4746,19кв.м. Проспект Героїв 
Дніпра,  30 1030041 1976 17953265 11079898 6873368
РАЗОМ 553682115 365638352,9 188043762,04 0

Будівлі та споруди рах,103
Наименування Інвентарний Баланс. перв. Сума зносу,грн Залишк.

№п-п майна № Рік введення вартісь на 01/09/2018 варт.
в експлуатацію на 01/09/2018

Будівлі та споруди рах,103
1.40. Благоустрій Миру,27 10300070 1975 18624 18624,00 0,00
1,41. Тротуари Добровольського, 20 10300072 1973 24838 24838,00 0,00
1.42. Тротуари  Добровольського,31 10300073 1977 34719 34719,00 0,00
1.43.  Тротуари Молодіжна,20 10300074 1972 15741 15741,00 0,00
1.44.  Тротуари  3-й квартал 10300075 1968 468961 468961,00 0,00
1.45. Благоустрій Проспект Героїв Дніпра,24 10300076 1972 11945 11945,00 0,00
1.46. Благоустрій  Добровольського,28 10300077 1973 13254 13254,00 0,00
1.47. Благоустрій Проспект Героїв Дніпра,30 10300078 1976 13629 13629,00 0,00
1.48 Благоустрій Гірників. 10300080 1999 625,65 335,73 289,92
1.49. Спортплощадка 10300080 1990 7987 6329,42 1657,58
1.50. Альтанка 10300081 2005 5868 5078,61 789,39
1.51. Благоустрій Миру, 9 10300082 2005 125710,88 61464,21 64246,67
1.52. Благоустрій Гірників,33 10300083 2006 104454,12 45578,91 58875,21
1,53. Сп.комплекс "Дачник" 10300084 2011 12552,99 5580,00 6972,99

1.54.
Ігровий комплекс "Школяр" 
Добровольського,21 10300085 2013 20626,58 6713,08 13913,50

1.55.
Гойдалка балансир  сидіння зі спинкою 
вул Добровольського,21 10300086 2013 2255,21 734,02 1521,19

1.56.
Лава без спинки вул 
Добровольського,21 10300087 2013 694,99 226,15 468,84

1.57.
Лава без спинки вул 
Добровольського,21 10300088 2013 694,99 226,15 468,84

1.58. Ігровий комплекс "Школяр" Гірників,23 10300089 2013 20626,58 6713,08 13913,50

1.59.
Гойдалка балансир  сидіння зі спинкою 
вул Гірників,23 10300090 2013 2255,21 734,02 1521,19

1.60. Лава без спинки вул Гірників,23 10300091 2013 694,99 226,15 468,84

1.61. Лава без спинки вул Гірників,23 10300092 2013 694,99 226,15 468,84

1.62.
Гойдалка двійна на металевих стійках 
вул Миру,23 10300093 2013 4655,01 1515,03 3139,98

1.63.
Гойдалка балансир велика вул 
Миру,23 10300094 2013 2090 680,16 1409,84

1.64.
Гойдалка на пружині "Поні" вул 
Миру,23 10300095 2013 2755 896,66 1858,34

1.65.
Ігровий комплекс "Школяр" вул 
Добровольського,16 10300096 2013 21029,89 6844,29 14185,60

1.66.
Лава без спинки  вул 
Добровольського,16 10300097 2013 863,36 280,87 582,49

1.67.
Лава без спинки  вул 
Добровольського,16 10300098 2013 863,36 280,87 582,49

1.68.
Ігровий комплекс "Школяр" вул 
Добровольського,20 1030030 2013 21029,89 6844,29 14185,60

1.69.
Лава без спинки  вул 
Добровольського,20 1030031 2013 863,36 280,87 582,49

1.70.
Лава без спинки  вул 
Добровольського,20 1030032 2013 863,36 280,87 582,49

1.71.
Ігровий комплекс "Школяр" 
Добровольського,22 1030033 2013 22723,6 7395,56 15328,04

1.72.
 Спортивно ігровий комплекс "Чемпіон" 
вул Добровольського,22 1030034 2013 26461,75 8612,15 17849,60

1.73.
Гойдалка балансир сидіння зі спинкою 
вул Добровольського,22 1030035 2013 2877,28 936,44 1940,84

1.74. Лавка без спинки Добровольського,22 1030036 2013 1174,65 382,25 792,40
1.75. Лавка без спинки Добровольського,22 1030037 2013 1174,66 382,25 792,41

1.76.
Ігровий комплекс з гойдалками вул 
Миру,21 1030038 2013 21989 7162,68 14826,32

1.77. Тротуарна доріжка М-19 1030039 2015 38269 2700,09 35568,91

1.78.
Ігр комплекс "Дві башти" вул 
Добровольського,12 1030040 2014 34100 8335,42 25764,58

1.79. Ігр комплекс "Дві башти" вул Миру,9 1030041 2014 34100 8335,42 25764,58
1.80. Гойдалка на мет стійках вул Миру,9 1030042 2014 5625 1375,00 4250,00
1.81. Карусель велика вул Миру,9 1030043 2014 6560 1603,42 4956,58
1.82. Гойдалка балансир велика вул Миру,9 1030044 2014 3690 902,00 2788,00
1.83. Ігр комплекс "Теремок" вул Миру,27     1030045 2014 42250 10327,71 31922,29
1.84. гойдалка-балансир вул Миру,27  1030046 2014 3690 902,00 2788,00

1.85
Гойдалка підвісна двійна металева вул 
Миру,27 1030047 2014 5625 1375,00 4250,00

1.86. Карусель вул Миру,27 1030048 2014 6560 1603,42 4956,58

1.87.
Спортивно-ігровий комплекс №4 вул 
Гірників,25 1030049 2016 67599,99 11266,90 56333,09

1.88.
Спортивно-ігровий комплекс №4 
Проспект Героїв Дніпра,34 1030050 2016 67599,99 11266,90 56333,09

1.89. Дитячий спортивно-
1.90. ігровий комплекс "Три

башти дворівневий"
Проспект Героїв Дніпра,10/13

1.91. ігровий комплекс "Три
башти дворівневий"
вул Добровольського,28

1,92.

Игровой комплекс "Замок Геркулеса" 
Нг=1200 -44050грн. Балансир 
"Ромашка-2840грн., Карусель 
Стандарт" 1 шт 6600 грн, Столик з 
лавочками  "Лесная поляна" 1 шт 
2720грн., Качалка на пружине 
"Машинка" 1 шт 6580грн.,Гойдалки 
двойные 1 шт 4650грн., Лавочки 
"Классик" 2 шт на сумму 1280грн., пр-т 
Героев Днепра,30 Установка -26066,67 
грн 1030053 2016 94786,67 11440,17 83346,50

1,93.
Гойдалка на пружині "Автомобіль" вул 
Гірників,25

1030105 31.01.2018
7004,79 272,44 6732,35

1,94.
Пісочниця з кришкою вул Гірників,25 1030106 31.01.2018

8886,8 345,59 8541,21

1,95.

Щит баскетбольний  з кільцем на стінці 
вул Гірників,25

1030108 31.01.2018

8168,02 317,68 7850,34

1,96.

Комплекс дитячий ,спортивно-ігровий 
"Три башти" вул Гірників,31

1030109 31.01.2018

85176,82 3312,40 81864,42

2016

2016

1030051

1030052

11235,60 56177,70

87434,89 14572,50 72862,39

67413,30

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1,97. Гірка дитяча середня вул Миру,23 1030110 31.01.2018 17697,18 688,24 17008,94

1,98.

Гойдалка на пружині "Півник" вул 
Миру,23

1030111 31.01.2018

6202,87 241,22 5961,65

1,99.
Карусель з сидінням за кермом вул 
Миру,23

1030112 31.01.2018
11303,32 439,60 10863,72

1,99.1.
Пісочниця з кришкою вул.Миру,19 1030113 31.01.2018

8886,8 345,59 8541,21

1.99.2

Пісочниця з кришкою вул 
Добровольського,26

1030107 31.01.2018

8886,81 345,59 8541,22

1.99.3.
Гойдалка- балансир, сидіння зі 
спинкою вул Добровольського,26

1030104 31.01.2018
6184,25 240,52 5943,73

1.99.4
Гойдалка- балансир, сидіння зі 
спинкою вул Гірників,25

1030103 31.01.2018
6184,25 240,52 5943,73

1778753 888683 890070
ВСЬОГО: БУДІВЛІ ТА СПОРУДИ 555460868,02 366527035,73 188933832,29 0

2 Транспортні засоби рах. 105
Наименування Інвентарний Баланс. перв. Сума зносу,грн Залишк.

№п-п майна № Рік введення вартісь на 01/09/2018 варт.
в експлуатацію на 01/09/2018

2,1..
 Трактор колісний СШ-2540.00.000-02 
Державний реєстраційний №19758 НО, 
двигун №60496 шасі №00507 

10500350 2007 67527,68 67527,68 0,00

РАЗОМ рах 105 67527,68 67527,68 0,00

3 Машини та обладнання  рах 104

Наименування Інвентарний Рік випуску/ Баланс. перв. Сума зносу,грн Залишк.
№п-п майна № Рік введення/ вартісь на 01/09/2018 варт.

в експлуатацію на 01/09/2018
3.1 Мотокоса 10400222 2015 12000 6911,81 5088,19
3.2 Зварювальный аппарат 10400146 1991 1899 1899,00 0,00
3.3 Апарат для покрівлі 10400150 1998 2950 2950,00 0,00
3.4 Воздуходувка 10400176 2009 3629,00 2258,62 1370,38
3.5 Лічильник тепла Добровольського,31 10400191 2012 3200 2878,36 321,64
3.6 Бензопила 10400192 2015 2500 1517,65 982,35
3.7 Мотокоса 10400223 2015 12000 6911,81 5088,19
3.8 Насос 10400195 2014 7664 7664,00 0,00
3.9 Насос 10400196 2014 6343 6343,00 0,00
3.10 Насос 10400197 2014 6343 6343,00 0,00
3.11 Промив маш "Кобра" 10400198 2014 32504,02 25917,52 6586,50
3.12 Ріжучий бур для "Кобри" 10400199 2014 3199,22 2499,99 699,23
3.13 Насос циркуляцій 10400200 2015 3300 3300,00 0,00
3,14 Обприскувач 10400328 2016 12000 6500,00 5500,00
3.15 Кондиціонер        10400193 2012 2625 1062,65 1562,35
3,16. Комп'ютер 10400213 2007 4298 4298,00 0,00
3,17. Принтер 10400215 2009 2760 2760,00 0,00
3,18 принтер 10400217 2013 2150 2150,00 0,00
3,19. Рейсмусний станок 10400329 2017 10500 2975,00 7525,00
3,20. Будівельна пилка 14000230 2017 6915,83 1959,42 4956,41

Разом: рах 104 138780,07 99099,83 39680,24

4 Багаторічні насадження рах 108
4.1 Озеленення Леніна,30 1980 480 480 0

РАЗОМ: РАХ 103,104,105,108 555667655,77 366694143,24 188973512,53
Б/сч 106 ІНСТУМЕНТИ, ПРИБОРИ, ІНВЕНТАР

300 Шкафчики для спецодягу 10600300 1992 62 62 0
301 Шкафчики для спецодягу 10600301 1992 63 63 0
302 Шкафчики для спецодягу 10600302 1992 63 63 0
303 Шкафчики для спецодягу 10600303 1992 63 63 0
304 Шкафчики для спецодягу 10600304 1992 63 63 0
305 Шкафчики для спецодягу 10600305 1992 63 63 0
306 Шкафчики для спецодягу 10600306 1992 153 153 0
307 Шкафчики для спецодягу 10600307 1992 153 153 0
314 Контейнер для сміття 10600314 2005 1057,5 1057,5 0
315 Контейнер для сміття 10600315 2005 1057,5 1057,5 0
324 Контейнер для сміття 10600324 2005 1057,5 1057,5 0
325 Контейнер для сміття 10600325 2005 1057,5 1057,5 0
326 Контейнер для сміття 10600326 2005 1057,5 1057,5 0

5970,5 5970,5 0
РАЗОМ: РАХ 103,104,105,108,106 555673626,27 366700113,74 188973512,53

МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

Рахунок № 112

№п/п Дата Наименование 
поставщика

Наименован
ие МБП

к-сть шт. Цена Сумма Нараховано 
знос рах 132

1120030 тисы слесар. 01.01.2004 1 156,33 156,33 156,33
02-11 газов, плиты УЖКГ безвозм. 01.09.08 10 940,00 9400 9400,00
12-21 газов.плиты УЖКГ безвозм. 01.08.09 10 846,00 8460 8460,00
22-29 лавочки УЖКГ безвозм. 01.04.08 8 708,34 5666,72

37 зеркало 01.08.05 1 150,00 150
39-58 контейнера 240л 01.06.11 1 416,66 416,66 208,33

60 перфоратор 01.07.11 1 895,00 895
61 бензопила 01.06.2012 1 915,00 915

62-323 урны 01.07.2012 185 223,60 41366
Бункер 2012 24 172,517 4140,41

324-328 мех.розсеявател! УЖКГ 01.12.2012 5 864,17 4320,85 2160,43
329 тел.аппарат 01.01.13 1 399,00 399
331 Трубка телефонн июл.13 1 399 399

338-353 Счетчики эл.
Поповнення 
стат.кап. 07/14 14 154,98 2169,72

354-362 Счетчики эл. Поповнення 
стат.кап. 07/14

9 500
4500

363 КомпрессорРОКТЕ 07/14 1 940,00 940

364
Бур для "КобрьГ'зубчатый П-подибный 
22/65 07/14 1 2146,76 2146,76

365-384 Контейнер для сміття 120кг 07/14 10 236,25 2362,5 1181,25

520-548 Тележки дворник 10/2014 26 1594,828 41466
386 Конвектор 11/2014 1 890,84 890,84

387-394 Скамейки 2014 8 953 7624

395-396 Лавочки Мира,9 Поповнення 
стат.кап.

01.03.15 2 808,57 1617,14

397-398 Лавочки Мира,27
Поповнення 
стат.кап. 01.03.15 2 1275,00 2550

399 Песочница с крышкой

Поповнення 
стат.кап. 01.03.15 1 2490,00 2490

401 Эл.чайник сен. 15 1 300 300
402 Полка для книг ноя.15 1 344 344
403 Зарядное устройство 01.01.16 1 2032,5 2032,5 2032,50

404-406 Лавочки для під"їзду вул Гірників 23

Поповнення 
стат.кап. 04/2018 3 3189,28 9567,84 9567,84

407-410 Лавочки для під"їзду вул Гірників 25

Поповнення 
стат.кап. 04/2018 4 3189,28 12757,12 12757,12

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



411-413 Лавочки для під"їзду вул Гірників 27

Поповнення 
стат.кап. 04/2018 3 3189,28 9567,84 9567,84

414-419 Лавочки для під"їзду вул Гірників 31
Поповнення 
стат.кап. 04/2018 6 3189,28 19135,68 19135,68

420-422 Лавочки для під"їзду вул Гірників 33

Поповнення 
стат.кап. 04/2018 3 3189,28 9567,84 9567,84

423-427
Лавочки для під"їзду 
вул,Добровольського,12

Поповнення 
стат.кап. 04/2018 4 3189,28 12757,12 12757,12

428-429
Лавочки для під"їзду 
вул,Добровольського,17

Поповнення 
стат.кап. 04/2018 2 3189,28 6378,56 6378,56

430-431
Лавочки для під"їзду вул Героїв Дніпра 
10/13

Поповнення 
стат.кап. 04/2018 2 3189,28 6378,56 6378,56

432
Лавочки для під"їзду вул Героїв Дніпра, 
32

Поповнення 
стат.кап. 04/2018 1 3189,28 3189,28 3189,28

433-435 Лавочки для під"їзду вул Миру,9
Поповнення 
стат.кап. 04/2018 3 3189,28 9567,84 9567,84

436-437 Лавочки для під"їзду вул Миру,17/33
Поповнення 
стат.кап. 04/2018 2 3189,28 6378,56 6378,56

438-439 Лавочки для під"їзду вул Миру,19

Поповнення 
стат.кап. 04/2018 2 3189,28 6378,56 6378,56

440-447 Лавочки для під"їзду вул Миру,21
Поповнення 
стат.кап. 04/2018 8 3189,28 25514,24 25514,24

448-449 Лавочки для під"їзду вул Миру,23

Поповнення 
стат.кап. 04/2018 4 3189,28 12757,12 12757,12

450-453 Лавочки для під"їзду вул Миру,27
Поповнення 
стат.кап. 04/2018 4 3189,28 12757,12 12757,12

459 Сварочный аппарат 01.03.16 1 2490,83 2490,83 2490,83
461 Лестница май. 16 1 992 992 992,00

463-469 Контейнер 240л июн.16 7 1142,85 7999,95 7999,95
470 Спираль июл.16 1 3028,57 3028,57 3028,57
471 Бур иоль2016 1 1550,78 1550,78 1550,78
472 Перфоратор авг.16 1 2100 2100 2100,00
473 Мобильный телефон сен. 16 1 499 499 499,00
475 Перфоратор сен. 16 1 1316,67 1316,67 1316,67
476 Водонагреватель ноя.16 1 1791,67 1791,67 1791,67
477 Краскопульт дек.16 1 1750 1750 1750,00

478-479 Ел.л1чильник 01.01.17 2 515,00 1030 1030,00
480 Ел.л1ч^льник 01.01.17 1 1850,00 1850 1850,00
481 Драбина 01.02.17 1 731,32 731,32 731,32

482 Насос циркуляфйний фев. 17 1 2739,17 2739,17 2739,17

483-502
Огорожа вул Миру,19 Поповнення 

стат.кап. фев. 17 20 451,92 9038,4 9038,40

503-506
Огорожа вул Миру,21 Поповнення 

стат.кап. фев. 17 4 455,76 1823,04 1823,04

507-517
Огорожа вул Миру,21 Поповнення 

стат.кап. фев. 17 11 445,8 4903,8 4903,80
11200518 Ел.лічильник 03/2017 1 1675 1675 1675,00

519-535 Контейнер Кві.17 16 1156,95 18511,2 18511,20
1120536-37 GPS Поповнення 

стат.кап.
Кві.17 1 5567,575

5567,575 5567,58
1120538 Кутошліфмашина Лип.17 1 1312,5 1312,5 1312,50

11200539 Мобільний телефон Сер.17 1 915,83 915,83 915,83
1120540 Щиток сварщика Жов.17 1 450 450 450,00
1120541 Мобільний телефон Жов.17 1 2915,83 2915,83 2915,83

1120541-
543

Лавочка  зі спинкою кована в пропитці 
з закладними деталями вул Гірників,25

Поповнення 
стат.кап.

Січ.18 3 4445,09

13335,27

13335,27

1120544-
546

Лавочка  зі спинкою кована в пропитці 
з закладними деталями вул Гірників,23

Поповнення 
стат.кап.

310677 3 4445,09

13335,27

13335,27

1120547 Лавка без спинки вул. Гірників,27 Поповнення 
стат.кап.

Січ.18 1 3532,3

3532,3

3532,30

1120548-
549

Лавочка  зі спинкою кована в пропитці 
з закладними деталями вул Гірників,23

Поповнення 
стат.кап.

Січ.18 2 4445,1

8890,2

8890,20

1120550 Лавочка  зі спинкою кована в пропитці 
з закладними деталями вул Миру,13

Поповнення 
стат.кап.

Січ.18 1 4445,09

4445,09

4445,09

1120551 Огорожа металева зі стійками вул 
Миру,23

Поповнення 
стат.кап.

Січ.18 36 1082,877
38983,57

38983,57

1120552 Лавочка  зі спинкою кована в пропитці 
з закладними деталями вул. Миру,23

Поповнення 
стат.кап.

Січ.18 1 4445,09

4445,09

4445,09

1120552-
554

Лавочка  зі спинкою кована в пропитці 
з закладними деталями вул. 
Добровольського,26

Поповнення 
стат.кап.

Січ.18 3 4445,09

13335,27

13335,27

1120555 Лавочка  зі спинкою з закладними 
деталями вул. Добровольського,28

Поповнення 
стат.кап.

Січ.18 1 4131,81
4131,81

4131,81

1120556 Урна тротуарна, металева, 
антивандальна Гірників,23

Поповнення 
стат.кап.

Січ.18 1 1316,21
1316,21

1316,21

1120554 Паяльник Лют.18 1 1185 1185 1185,00
373 494689,45 370170,34

РАЗОМ: РАХ 103,104,105,108,106,112 556168315,72 367070284,08

Здав : Прийняв:
Заступник голови комісії Директор КЖРЕП №1
з реорганізації
Данюк С.І Хряпа С.О.

РАЗОМ

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток № 2   

до передавального акта

________________2018р.

АКТ

приймання-передачі технічної літератури

Б/Рахунок № 117 Сума

Технічна література 35690

№ п-п Кількість Примітки

1 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-87 1

2 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу БК-4-Н 1

3 Робочий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу Леніна,20 1

4 Робочий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу Гірників,25, 2

5 Робочий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу Миру,21, 1

6 Робочий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу Добр,28 1

7 Прооектна документація ресторану "Каскад" Гірників,33 1

8 Робочий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу Миру19 1

9 Робочий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу ПРАТ "Київстар" 1

10 Технічне обстеження житлового будинку Миру,27 1

11 Робочий проект реконструкціяо житлових будинків типового пректу ПРАТ "Київстар" 1

12 Робочий проект благоустрій семи дворів 6

13 Робочий проект благоустрій освітлення під"іздів Добровольського,22  3

14 Робочий проект благоустрій освітлення під"іздів Леніна,34  3

15 Робочий проект благоустрій освітлення під"іздів Леніна,36  3

16 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-Добров-26 1

17 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-Добров-21 2

18 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-Гірників 31 1

19 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-1-464А-17 1

20 Типовий проект оболаднання загально будинковими засобами обліку теплової енергії 1

21 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-1-464А-17 1

22 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-1-464А-14 1

23 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-БК-4Н 1

24 Типовий проект оболаднання загально будинковими засобами обліку теплової енергії Добр-12 1

25 Типовий проект оболаднання загально будинковими засобами обліку теплової енергії Добр-12 1

26 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-БК-4Н 1

27 Типовий проект оболаднання загально будинковими засобами обліку теплової енергії Добр-12 1

28 Типовий проект оболаднання загально будинковими засобами обліку теплової енергії житлового фонду будинків типового пректу 114-8711

29 Типовий проект оболаднання загально будинковими засобами обліку теплової енергії Леніна,30 1

30 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-1-464А-14 1

31 Типовий проект оболаднання загально будинковими засобами обліку теплової енергії житлового фонду будинків типового пректу 114-8711

32 Типовий проект оболаднання загально будинковими засобами обліку теплової енергії житлового фонду будинків типового пректу 114-8711

33 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-1-464А-17 1

34 Технічний паспорт на індивідуальний пункт житлового будинку Миру 17/33 1

35 Технічний паспорт на індивідуальний пункт житлового будинку Миру 19 1

36 Технічний паспорт на індивідуальний пункт житлового будинку Леніна,20 1

37 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-Добровольського,21 1

38 Типовий проект оболаднання загально будинковими засобами обліку теплової енергії житлового фонду будинків типового пректу 114-8711

39 Типовий проект оболаднання загально будинковими засобами обліку теплової енергії житлового фонду будинків типового пректу -871

40 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-1-464А-14 1

41 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-1-464А-14 1

42 Типовий проект реконнструкція ІТП житлових будинків типовего пректу БК-4-Н Леніна,28 1

43 Типовий проект реконнструкція ІТП житлових будинків типовего пректу БК-4-Н Леніна,28 1

44 Типовий проект реконструкція ІТП житлових будинків типового пректу-1-464А-17 1

45 Типовий проект реконнструкція ІТП житлових будинків типовего пректу БК-4-Н 1

46 Робочий проект реконструкція освітлення житлових будинків типовего пректу Миру,13 3

47 Робочий проект  благоустрій 6-ти дворів біля житлових будинків ТОМ-6  Добровольського,22 2

Разом 63 35690

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Здав : Прийняв:

Заступник голови комісії Директор КЖРЕП №1

з реорганізації

_________________Данюк С.І ________________Хряпа С.О.

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток № 3   
до передавального акта КЖЕП №2 
"____"_______________2018р.

АКТ
приймання-передачі запасів 

СИРОВИНА ТА МАТЕРІАЛИ
Рахунок № 201

№ 
п-п

Наименование МБП Одиниц
я 
виміру

Ціна Кількість Сума

1 Гофра-32 шт 20,00 27 540
2 Канат 2000мм шт 450,00 7 3150
3 Клапан шт 1104,65 27 29825,55
4 Кран шаровий-15 шт 75,00 40 3000
5 Кран шаровий-32 шт 140,00 1 140
6 Кран шаровий шт 95,00 80 7600
7 Кран-50 шт 350,00 8 2800
8 Проволока зварюв кг 35,00 38 1330
9 Різьба-15 шт 2,60 60 156

10 Різьба-20 шт 4,20 27 113,40
11 Різьба-20 шт 3,00 70 210
12 Різьба-50 шт 10,00 6 60
13 Тюль м 40,00 5 200
14 Хомут-15 шт 6,25 13 81,25
15 Хомут-20 шт 7,19 13 93,47
16 Хомут-25 шт 7,67 8 61,36
17 Хомут-32 шт 8,19 17 139,23
18 Шифер шт 95,83 5 479,15
19 Ел.лічильник шт 495,00 2 990

Разом 454 50969,41

ПАЛИВО МАСТИЛЬНІ МАТЕРІАЛИ

Рахунок № 203

№ 
п-п

Наименование МБП Одиниц
я 
виміру

Ціна Кількість Сума

1 Дизпаливо л 21,25 15 318,75
Разом 15 318,75

МАЛОЦІННІ ШВИДКОЗНОШУВАНІ ПРЕДМЕТИ

Рахунок № 220

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



№ 
п-п

Наименование МБП Одиниц
я 
виміру

Ціна Кількість Сума

1 Набор пневмоінструменту шт 228,34 1 228,34
2 Редуктор кислородний шт 140 1 140

Разом 2 368,34

МАЛОЦІННІ ШВИДКОЗНОШУВАНІ ПРЕДМЕТИ В ЕКСПЛУАТАЦІЇ

Рахунок № 221

№ 
п-п

Наименование МБП Одиниц
я 
виміру

Ціна Кількість Сума

1 Балон ацетиленовий шт 350,00 2 700,00
2 Балон ацетиленовий шт 2,00 4 8,00
3 Балон газовий шт 320,00 1 320,00
4 Балон газовий шт 26,00 1 26,00
5 Балон кисневий шт 4,00 2 8,00
6 Головка-24 шт 41,55 1 41,55
7 Горілка шт 255,00 1 255,00
8 Дрель шт 445,83 1 445,83
9 Зубило шт 85,00 1 85,00

10 Кабель зварювальний шт 5,00 10 50,00
11 Клавіатура шт 250,00 1 250,00
12 Льодоруби шт 50,84 4 203,36
13 Драбина шт 790,83 1 790,83
14 Драбина шт 150,00 1 150,00
15 Лом 1,4 м шт 246,75 1 246,75
16 Молоток-кірка шт 58,75 1 58,75
17 Миша комп шт 140,00 1 140,00
18 Набор головок шт 200,00 1 200,00
19 Ножниці по металу шт 26,25 1 26,25
20 Обрізний пристрій шт 216,00 1 216,00
21 Вогнегасник шт 126,00 4 504,00
22 Вогнегасник шт 366,67 1 366,67
23 Переноска шт 323,00 1 323,00
24 Плащ шт 100,00 2 200,00
25 Редуктор кисневий шт 320,00 1 320,00

26 Редуктор ацетиленовий шт 345,00 1 345,00

27 Сейф шт 5,00 1 5,00
28 Сейф шт 1,00 4 4,00
29 Сейф під інструмент шт 2,00 1 2,00

30 Сейф під картотеку шт 2,00 2 4,00

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



31 Сітка протимаскітна шт 182,00 1 182,00

32 Стіл однотумбовий шт 2,00 8 16,00

33 Стіл однотумбовий шт 125,67 2 251,34

34 Стіл універсальний шт 177,70 1 177,70

35 Стіл 2-х тумбовий шт 153,83 3 461,49

36 Стіл 2-х тумбовий шт 3,00 3 9,00

37 Стіл 2-х тумбовий шт 5,00 1 5,00

38 Стілець шт 120,00 4 480,00

39 Стілець шт 69,90 1 69,90

40 Стілець стиль шт 82,50 1 82,50

41 Стула  3-х м театральні шт 45,00 4 180,00

42 Топор -колун шт 300,00 1 300,00
43 Трос сантехнічний м 90,00 12 1080,00

44 Тумбочка б/у шт 1,00 2 2,00
45 Подовжувач шт 110,00 1 110,00

46 Подовжувач шт 759,00 1 759,00
47 Подовжувач 25м шт 398,00 1 398,00

48 Подовжувач 5м шт 89,00 1 89,00

49 Прапор міста шт 22,20 1 22,20

50 Прапор укр. шт 18,00 1 18,00

51 Годинник настінний шт 47,00 1 47,00

52 Шкаф для спецодягу шт 3,00 2 6,00

53 Шкаф книжний шт 170,08 2 340,16

54 Шкаф 3-х дв шт 3,00 1 3,00

55 Шкаф плат шт 5,00 3 15,00
56 Шланг для поливу шт 20,00 305 6100,00

57 Шланг кисневий м 13,40 12 160,80

58 Шланги зварювальні шт 13,00 23 299,00

59 Штори вертикальні кв,м 54,00 7,67 414,18

60 Щит протипожежний шт 2,00 1 2,00

Разом 462,67 18375,26
РАЗОМ рах 201,203,220,221 70031,76

Здав : Прийняв:
Заступник голови комісії Директор КЖРЕП №1
з реорганізації
Данюк С.І Хряпа С.О.

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток № 4   
до передавального акта КЖЕП №2 
"______"___________2018р.

АКТ
приймання-передачі дебіторської заборгованості 
Б/РАХУНОК 377

№ п-п Найменування 
підприємтва

Вид 
послуги

Заборгованість 
станом на 
01.09.2018г

Примітки

1 ФОП ГОШКОВИЧ оренда 605,49
2 ФОП ЮРЧУК оренда 5964,16
3 ФОП ХОРУЖЕНКО оренда 411,16

4 ФОП ПРИТУЛА оренда 293,23
5 УПРАВЛІННЯ 

ЮСТИЦІЇ
оренда 202,28

6 ФОП КУШНИРЕНКО оренда 1137,09

7 СПД ЦАПЕНКО оренда 139,05
8 ФОП ГОШКОВИЧ утримання 

будинку
5795,33

9 ФОП ЮРЧУК утримання 
будинку

836,30

10 ФОП ГРИЦАЙ утримання 
будинку

313,64

11 БАНК ФІНАНСИ ТА 
КРЕДИТ

утримання 
будинку

620,68

12 ФОП ГУБАРЕВА утримання 
будинку

249,70

13 ФОП ЦАПЕНКО утримання 
будинку

262,92

14 ПАВЛОВА утримання 
будинку

6088,45

15 ФОП РИМСЬКИЙ утримання 
будинку

5114,64

16 ФОП ФЕДОРОВА утримання 
будинку

656,76

17 ФОП КАЗИМ-ЗАДЕ утримання 
будинку

888,90

18 ФОП ДАНИЛЕНКО утримання 
будинку

6712,51

19 ФОП РАЄВСЬКИЙ утримання 
будинку

620,16

20 ФОП ШКУРКО утримання 
будинку

771,66

21 ФОП ГЛАДЧЕНКО утримання 
будинку

2009,14

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



22 ТП МАРЬЯНА утримання 
будинку

564,82

23 ФОП КУШНИРЕНКО утримання 
будинку

9997,20

24 УПРАВЛІННЯ 
ЮСТИЦІЇ

утримання 
будинку

1452,50

25 ФОП КОБІК утримання 
будинку

1310,68

26 ФОП БИЛЕНКО утримання 
будинку

1813,32

27 ФОП ЛОКТИОНОВ утримання 
будинку

1276,50

28 ФОП КОЗАК утримання 
будинку

781,75

29 ФОП КУДРИК утримання 
будинку

151,54

30 ФОП ПОЛОЗЮК утримання 
будинку

5269,92

31 ФОП ДУГНИСТ утримання 
будинку

186,34

32 УКРТЕЛЕКОМ утримання 
будинку

5,94

33 ФОП ЗИНИЧ утримання 
будинку

4413,96

34 ТОВ 
"ДЕВЕЛОПМЕНТ"

утримання 
будинку

413,77

35 ФОП СЕЛЕЗНЬОВ утримання 
будинку

918,96

36 УКРТЕЛЕКОМ утримання 
будинку

6,56

37 УКРТЕЛЕКОМ утримання 
будинку

6,42

38 ФОП КОВАЛЕНКО утримання 
будинку

720,04

39 МАНЖАЛИЙ утримання 
будинку

197,37

40 ФОП МЕЛЬНИК утримання 
будинку

619,08

41 ФОП ЧИРВА утримання 
будинку

181,32

42 НАСЕЛЕННЯ вид 09 інші 38233,55

43 НАСЕЛЕННЯ кв плата 1044706,14
44 НАСЕЛЕННЯ пр-т 

Героїв Дніпра,30
ел.енергія 96873,65

45 СУБСИДІЇ пр-т 
Героїв Дніпра,30

ел.енергія 12957,32

46 УСЗН ПІЛЬГИ ел.єнергія 2143,67

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



47 ПУВКХ дані пасп 
столу

1155,65

48 ПУВКХ довідки 24,14
49 ПРАТ 

КРЕМЕНЧУКГАЗ
дані пасп 
столу

3561,4

Разом 1269636,76 0

РАХУНОК 371
№ п-п Найменування 

підприємтва
 станом на 
01.09.2018г

Примітки

1 ТОВ "ЦВІТ ФОБОС" 125,00 07/2018
2 РЕДУТИ 40,00 11/2017
3 ПП НВУЦ Ваша карьера(Навчання) 500,00 01/2017

Разом 665

РАХУНОК 683
1 Кошти 

перераховані 
правонаступнику

71876,16

Разом: 71876,16
ВСЬОГО 1342177,92

Здав : Прийняв:
Заступник голови комісії Директор КЖРЕП №1
з реорганізації
Данюк С.І Хряпа С.О.

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток №5    
до передавального акта КЖЕП №2 
"_____"________________2018р.

АКТ
приймання-передачі кредиторської заборгованості

№ п-п Рахунок 643  станом на 
01.09.2018г

Примітки

1 КВАРТПЛАТА 176780,66
2 ЕЛ.ЕНЕРГІЯ 15610,91
3 Субсидії  (ел.енергія) 2159,55
4 Пільги ел.енергія 402,27
5 ЖОВНЕР -39,6
6 Мальцев -7,14

РАЗОМ: 194906,65

№ п-п Рахунок 681  станом на 
01.09.2018г

Примітки

1 ФОП Васильєв 160,77
2 ФОП Жовнер 237,56
3 ФОП Мальцев 42,81

РАЗОМ: 441,14

№ п-п Рахунки 642/1, 642/2,651 станом на 
01.09.2018г

Примітки

1 Податок (рентна плата)642/2 -74,93
2 Військовий збір 642/3 -81,07
3 ЄСВ 651 -649,67
4 Податок з доходів фіз.осіб641/1 -1003,90

РАЗОМ: -1809,57

Здав : Прийняв:
Заступник голови комісії Директор КЖРЕП №1
з реорганізації
Данюк С.І Хряпа С.О.

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток № 6   
до передавального акта КЖЕП №2 
"____"  ________________2018р.        

АКТ
приймання-передачі 

Власний капітал, поточні зобов'язання і забезпечення

Номер 
рахунку

Д-т К-т Примітки

40 Статутний капітал в 
т.ч.: 2787497,72

рік КОШТИ МАЙНО
2011 155000
2012 104800 202714,32
2013
2014 197856 148857,14
2015 920379 38269
2016 300410,4 254379,46
2017 184500,39
2018 280332,01 (незареєстрований) 

Разом: 1678445,4 1109052,32
рах 404 280332,01
рах 401 2507165,71
423 Додатковий капітал 187692643,76

424 Додатковий капітал 
в т.ч.:

91009,91

Технічна 
документація 
01/2009р

35124,00

Передана 
заборговансть 
Леніна,30 12/1998р.

55885,91

424/1 Безоплатно 
отримані 
необоротні активи в 
т.ч.:

30626,73

УЖКГ 
безоплатно.плити 
газові 01/2009р.

9400

УЖКГ безоплатно 
плити газові 
08/2009р.

8460

УЖКГ безоплатно 
лавочки 04/2008 5666,72

УЖКГ безоплатно 
розсіювачі 12/2012р. 4320,85

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Спецтранс контейнер-
240л 06/2011р. 416,66

Спецтранс контейнер-
120л 10/2014р. 2362,5

441 Нерозподілений 
прибуток (збиток) -249378,11

РАЗОМ: 190352400,01

Здав : Прийняв:
Заступник голови комісії Директор КЖРЕП №1
з реорганізації
Данюк С.І Хряпа С.О.

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                 Додаток № 7
                              до передавального акта

«___» __________ 2018 р.

АКТ
приймання-передачі кадрових документів 

на постійне зберігання 

N

з/п 
1 2 3 4 5

1
Журнал регистрации
приказов о приеме на
работу  

1997 - 2000 не пронумеровано
не прошитий, не скріп-
лений печаткою

2
Журнал регистрации
приказов об увольнении

1997 - 2000 не пронумеровано
не прошитий, не скріп-
лений печаткою

3
Книга учета движения и
тру-дових книжек и
вкладышей к ней

1997 - 2000 не пронумеровано
не прошита, не 
скріпле-на печаткою

4 Приказы по кадрам 1997-1998 не пронумеровано
не прошиті, не 
скріпле-ні печаткою

5 Приказы по кадрам 1998 не пронумеровано
не прошиті, не 
скріпле-ні печаткою

6
Карточки личного учета,
уво-ленных по КЖЕП №
2

1997 29  --

7 Приказы по кадрам 1998 не пронумеровано
не прошиті, не 
скріпле-ні печаткою

8 Приказы по кадрам 1998 не пронумеровано
не прошиті, не 
скріпле-ні печаткою

9
Карточки личного учета,
уво-ленных по КЖЕП №
2

1998 37  --

10 Приказы по кадрам 1999 не пронумеровано
не прошиті, не 
скріпле-ні печаткою

11 Приказы по кадрам 1999 не пронумеровано
не прошиті, не 
скріпле-ні печаткою

12
Карточки личного учета,
уво-ленных по КЖЕП №
2, 1 часть

1999 23  --

13
Карточки личного учета,
уво-ленных по КЖЕП №
2, 2 часть

1999 33  --

14
Карточки личного учета,
уво-ленных по КЖЕП №
2, 3 часть

1999 41  --

Найменування 
документів та справ

Період, роки Кількість  Примітка 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



15 Приказы по кадрам 2000 не пронумеровано
не прошиті, не 
скріпле-ні печаткою

16
Карточки личного учета,
уво-ленных по КЖЕП №
2, 1 часть

2000 29  --

17
Карточки личного учета,
уво-ленных по КЖЕП №
2, 2 часть

2000 20  --

18
Журнал регистрации
трудовых книжек

2009 48 ар. 
Не прошита, не 
скріпле-на печаткою

19

Журнал регистрации
приказов о
прекращении трудового
договора

2009 – 2011 не пронумеровано
не прошита, не 
скріпле-на печаткою

20
Карточки личного учета,
уво-ленных по КЖЕП №
2

2009 20  --

21
Карточки личного учета,
уво-ленных по КЖЕП №
2

2010 2  --

-2-
1 2 3 4 5

Том 1

31.12.2010 р. – 
08.10.2013 р.

Том 2

09.10.2013 – 
27.08.2018 р.

24
Книга обліку руху 
трудових книжок і 
вкладишів до них

2011 – 2018 51 ар.  --

25
Книга приема и 
увольнений

2011 – 2018 52 ар.  --

26
Журнал регистрации 
строчных трудових 
договором КЖЭП № 2

2017 - 2016 12 ар.  --

27
Журнал обліку відпусток 
пра-цівників КЖЕП № 2

2010 – 2015 96 ар.  --

28
Журнал обліку відпусток 
пра-цівників КЖЕП № 2

2016 – 2018 96 ар.  --

23

Журнал обліку наказів з 
кадро-вих питань (з 
особового складу) 
КЖЕП № 2 

192 ар.  --

22

Журнал обліку наказів з 
кадро-вих питань (з 
особового складу) 
КЖЕП № 2 

96 ар.  --

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



29
Журнал реєстрації 
листків не-
працездатності 

2011 – 2018 р. 48 ар.  --

30
Накази по особовому 
складу

2011 230 ар.  --

31

Особові справи 
працівників, звільнених 
у 2011 році (з 
внутрішнім описом 
документів справи)

2011 22  --

32
Накази по особовому 
складу

2012 136 ар.  --

33
Особові справи 
працівників, звільнених 
у 2012 році

2012 20  --

34
Накази по особовому 
складу

2013 114 ар.  --

35
Особові справи 
працівників, звільнених 
у 2013 році

2013 10  --

36
Накази по особовому 
складу

2014 139 ар.  --

37
Особові справи 
працівників, звільнених 
у 2014 році

2014 15  --

38
Накази по особовому 
складу

2015 79  --

39
Особові справи 
працівників, звільнених 
у 2015 році

2015 7  --

40
Накази по особовому 
складу

2016 138 ар.  --

41
Особові справи 
працівників, звільнених 
у 2016 році, 1 частина

2016 11  --

42
Особові справи 
працівників, звільнених 
у 2016 році, 2 частина

2016 11  --

43
Накази по особовому 
складу

2017 101ар.  --

44
Особові справи 
працівників, звільнених 
у 2017 році

2017 18  --

45
Накази по особовому 
складу

2018 126 ар.  --

46
Особові справи 
працівників, звільнених 
у 2018 році

2018 50  --

47
Особова картка 
Терещенко О.В., 
комірника

з внутрішнім 
описом

 --

48
Трудова книжка 
Терещенко О.В. 

1 шт.  --

-3-
1 2 3 4 5

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



49

Документація з 
військового обліку, в т.ч. 
«Журнал обліку 
результатів перевірок 
стану військового 
обліку»

2012 - 2018 4 папки  --

50
Звіти № 3-ПН, № 5-ПН в 
місь-кий центр 
зайнятості»

2011 – 2018 1 папка --

51
Графіки відпусток 
працівників

2011 – 2018 1 папка  --

52

Повідомлення в 
Державну фіскальну 
службу про прийня-тих 
працівників

2015 – 2018 1 папка  --

53

Документація з питань 
форму-вання кадрового 
резерву на посаду 
керівника КЖЕП № 2

2017 1 папка  --

54

Звіти в Полтавське 
відділення Фонду 
соціального страхуван-
ня інвалідів 

2012 - 2018 1 папка  --

55

Звіти про кількість 
працівників, їх якісний 
склад та професійне 
навчання

2012 - 2014 1 папка  --

56

Матеріали з організації 
та про-ведення 
громадських робіт 
Комсомольським ЦМЗ 

2016 – 2017 1 папка  --

«ЗДАВ» «ПРИЙНЯВ»

Заступник 
голови 
комісії з 
реорганізац
ії

Директор 
КЖРЕП № 1

___________
___ 
С.І.Данюк

______________ 
С.О.Хряпа

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


